1

AMAZÔNIA AZUL TECNOLOGIAS DE DEFESA S.A.

CNPJ nº 18.910.028/0001-21

NIRE: 35300457111

COMITÊ DE PESSOAS, ELEGIBILIDADE, SUCESSÃO E REMUNERAÇÃO

ATA Nº 44/2024, DE 6 DE NOVEMBRO DE 2024

Aos seis dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e quatro, às 11 horas, reuniu-se o Comitê
de Pessoas, Elegibilidade, Sucessão e Remuneração (COPESRE), composto pelos seguintes membros:
o Senhor NEY FURTADO DE FARIA, Presidente do Comitê; o Senhor ÁTILA MÁRCIO DA SILVEIRA
LIMA; e o Senhor ANTONIO CARLOS RIBEIRO JAQUEIRA. A Senhora GILMARA SANTOS BRITO foi
designada para atuar como secretária. Tendo sido verificado haver quórum legal, iniciou-se a reunião
com a seguinte Ordem do Dia:

Da Consideração do Comitê:

Item 1 - Apresentação do Programa de Treinamento 2025: De acordo com art. 66, inciso III, do
Estatuto Social, compete ao Comitê de Pessoas, Elegibilidade, Sucessão e Remuneração verificar a
conformidade do processo de avaliação e dos treinamentos dos administradores e conselheiros
fiscais. Este Comitê considerou satisfatória a proposta do Programa de Treinamento 2025.

Nada mais havendo a tratar, o Presidente deu por encerrada a reunião, lavrando-se a Ata em 3 (três)
vias que foi assinada por mim, na qualidade de Secretária, e pelos membros presentes.

NEY FURTADO DE FARIA ÁTILA MÁRCIO DA SILVEIRA LIMA

Presidente

Membro

ANTONIO CARLOS RIBEIRO JAQUEIRA GILMARA SANTOS BRITO

Membro

Secretária

		2024-11-28T09:14:08-0300

		2024-11-28T16:16:54-0300

		2024-11-30T13:13:41-0300

		2024-12-03T22:25:23-0300